
Contacto

Teléfono +34 961441680
Fax +34 961444830
Correo Electrónico museros@museros.es

Dirección Postal

Plaça del Castell, 1
(46136) Museros España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1125/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-12-2023 a
las 09:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Museros
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://museros.sedelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UssXfq5tu%2FcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del suministro en alquiler de 3 carrozas decoradas con conductor, para
la cabalgata de Reyes Magos, a celebrar el día 5 de enero de los años 2024 a 2026, prorrogable por una
año más.

Contratación del suministro en alquiler de 3 carrozas decoradas con conductor, incluyendo los diversosDescripción 
suministros y servicios necesarios para su realización, a celebrar el día 5 de enero de los años 2024 a 2026, recorriendo
varias calles de la población.
Valor estimado del contrato 20.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.513 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.300 EUR.

Clasificación CPV
34223100 - Semirremolques.
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Observaciones: La duración del contrato será de TRES años a contar desde la formalización del mismo. La ejecución
del contrato tendrá lugar el día 5 de enero de los años 2024, 2025 y 2026, teniendo en cuenta los horarios específicos
para el desarrollo de la cabalgata.

Lugar de ejecución
Museros
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

http://museros.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UssXfq5tu%2FcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 961441680
Fax 961444830
Correo Electrónico museros@museros.es

Dirección Postal

Plaça del Castell, 1
(46136) Museros España

Contacto

Teléfono 961441680
Fax 961444830
Correo Electrónico museros@museros.es

Dirección Postal

Plaça de Castell, 1
(46136) Museros España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Desierto por falta de proposiciones.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Desierto
Fecha del Acuerdo 14/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Museros
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://museros.sedelectronica.es/info.0

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Museros
Sitio Web https://museros.sedelectronica.es/info

Proceso de Licitación

Se trata de un procedimiento simplificado sumario. La información se encuentra detallada en el PCAP y en el PPT.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=993697db-6a1f-4903-8300-fd4214cb1a63
https://museros.sedelectronica.es/info.0
https://museros.sedelectronica.es/info


Hasta el 30/11/2023 a las 11:02

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/11/2023 a las 11:55

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Capacidad de las carrozas. De 0 hasta 30 puntos.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: Cláusula 10.2 del PCAP.Expresión de evaluación 

Precio: máx. 70 puntos.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 70xOferta más baja/Oferta a valorarExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lJSx57GyftB70Uv EyYJSGw%3D%3D

ID 0000012255012 |  2023-000994945 | Fri, 15 Dec 2023 09:28:35:708 CET 170262888043730534UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lJSx57GyftB70UvEyYJSGw%3D%3D

